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Logowanie 

Pierwsze logowanie 
Aby skorzystać z iPKO biznes, w przeglądarce internetowej wprowadź adres https://www.ipkobiznes.pl/. 

Pamiętaj, jeżeli jako narzędzia autoryzacji używasz tokena mobilnego, musisz rozpocząć proces od jego aktywacji 

w aplikacji mobilnej iPKO biznes. Jeżeli nie wykonasz tego kroku, po wpisaniu Identyfikatora użytkownika 

zobaczysz poniższy komunikat. 

 

W polu Identyfikator użytkownika – wpisz numer podany przez pracownika Banku a następnie wybierz Dalej. 

 

Po wprowadzeniu prawidłowego Identyfikatora użytkownika - zostaniesz przeniesiony na kolejny ekran procesu 

pierwszego logowania.  

 

https://www.ipkobiznes.pl/
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W polu Hasło pierwszego logowania wpisz hasło pierwszego logowania (hasło dostępu), przekazane przez 

pracownika Banku lub otrzymane w formie SMS, a następnie zatwierdzić przyciskiem Zaloguj.  

 

Po wybraniu przycisku Zaloguj zostaniesz poproszony o potwierdzenie pierwszego logowania tokenem. 

Wprowadź odpowiedź z tokena dla danego kodu operacji i wybierz przycisk Wykonaj. Ekrany różnią się w 

zależności od posiadanego narzędzia autoryzacji – tokena sprzętowego lub tokena mobilnego. 
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Następnie zostaniesz przeniesiony na ekran zmiany hasła dostępu. 

Na ekranie Zmiana hasła dostępu wypełnij pola: 

• Nowe hasło - wpisz wybrane przez Ciebie hasło, które powinno składać się z minimum 8, a maksimum 16 

znaków alfanumerycznych (cyfr i/lub liter oraz znaków specjalnych: `!@#$%^&*()_+-={}[]:;',.<>?). Hasło nie może 

zawierać polskich liter (np.: "ł", "ś"). Uwaga, rozróżniane są małe i wielkie litery 

• Powtórz hasło - powtórz wybrane przez Ciebie hasło 

 

 

Po wpisaniu prawidłowych danych i wybraniu przycisku Dalej otrzymasz potwierdzenie wykonania zmiany hasła 

dostępu. 
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Po wybraniu Dalej pojawi się ekran do wybrania przez Ciebie Obrazka bezpieczeństwa (niniejszy dokument 

zawiera przykładowe obrazki. PAMIETAJ! Obrazki są unikalne i nie będą się powtarzać w serwisie).  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Na ekranie tym wybierz obrazek poprzez kliknięcie w wybrany element (niniejszy dokument zawiera przykładowe 

obrazki. PAMIETAJ! Obrazki są unikalne i nie będą się powtarzać w serwisie), a następnie wybierz Dalej. 
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Po zatwierdzeniu poprzedniego kroku przyciskiem Dalej zostaniesz przeniesiony do ekranu potwierdzenia obrazka 

bezpieczeństwa. Aby ostatecznie zatwierdzić wybór, a także umożliwić korzystanie z serwisu należy użyć 

przycisku Dalej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kolejne logowanie 

Ekran i proces logowania będzie wyglądał następująco: 

 

Krok 1.  Podaj Identyfikator użytkownika na stronie www.ipkobiznes.pl. Ekran ten będzie zawierał tylko jedno 

pole wymagane, czyli pole na wpisanie Identyfikatora użytkownika. Wpisz w pole Identyfikator użytkownika, 

a następnie wybierz Dalej.  

 

UWAGA! Identyfikator Użytkownika oraz Hasło służą również do aktywacji serwisu telefonicznego.  

By aktywować serwis, należy zadzwonić na INFOLINIĘ.  

UWAGA! System przy wyborze obrazka nie będzie prosił o podanie kodu z narzędzia 

uwierzytelniającego. Zapamiętaj wybrany przez siebie obrazek - od tego momentu będzie pojawiał się przy 

każdym logowaniu i autoryzacji do serwisu internetowego iPKO biznes.  

http://www.ipkobiznes.pl/
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Krok 2.  Logowanie po wybraniu obrazka bezpieczeństwa. Drugi ekran prezentuje wybrany przez Ciebie obrazek 

nad polem do podania Twojego Hasła dostępu. Należy zweryfikować, czy wyświetlony obrazek jest zgodny z 

tym, który został wybrany przy pierwszym logowaniu. W polu Twoje Hasło wpisz nadane przez Ciebie podczas 

pierwszego logowania hasło i wybierz Dalej . 

 

 
 
Krok 3.  Logowanie po wybraniu obrazka bezpieczeństwa. Trzeci ekran prezentuje wybrany przez Ciebie 

obrazek nad polem do podania Hasła z tokena. Należy zweryfikować, czy wyświetlony obrazek jest zgodny 

z tym, który został wybrany przy pierwszym logowaniu. W polu Hasło z tokena wpisz odpowiedź z tokena 

i wybierz Zaloguj. 

 

 
 
 

 podczas każdego kolejnego logowania i autoryzacji wyświetlany będzie obrazek bezpieczeństwa - 

każdorazowo sprawdzaj, czy prezentowany obrazek jest zgodny z wybranym przez Ciebie oraz czy 

w dolnej części obrazka widoczna jest data i godzina zgodna z bieżącymi danymi w formacie 

DD.MM.RRRR (dzień. miesiąc. rok) GG:MM:SS (godzina. minuta. sekunda), np. 01.01.2016 23:59:59, 

 zmiana obrazka możliwa będzie w dowolnym momencie po zalogowaniu do nowego serwisu 

internetowego iPKO biznes, po wybraniu zakładki „Ustawienia”, a następnie „Kanały dostępu” i „Obrazek 

bezpieczeństwa”. Zmiana obrazka będzie możliwa po podaniu kodu z narzędzia uwierzytelniającego, 
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Ważne! 

Jeśli w trakcie logowania zobaczysz inny niż wybrany przez Ciebie obrazek lub zaprezentowane dane (data 

i godzina prezentowana na obrazku nie będzie zgodna z bieżącymi danymi) będą budziły Twoją wątpliwość, 

niezwłocznie przerwij logowanie lub autoryzację i skontaktuj się z Centrum Obsługi Klienta Korporacyjnego, 

konsultanci są dostępni pod numerem: +48 61 855 94 94 lub 801 36 36 36 (opłaty zgodne z taryfą operatora). 

Serwis telefoniczny jest czynny pon.-pt. godz. 8:00-18:00 ; e-mail: ipkobiznes@pkobp.pl.  

 

 

 

Bezpieczne logowanie 

1. Zawsze wprowadzaj adres strony internetowej Banku ręcznie. 

2. Sprawdź, czy adres strony w oknie przeglądarki wygląda następująco: https://www.ipkobiznes.pl 

3. Sprawdź, czy w obrębie okna przeglądarki internetowej znajduje się ikona zamkniętej kłódki.  

W zależności od przeglądarki, ikona kłódki może się pojawić w pasku adresu lub w pasku stanu w dolnej części 

ekranu. Pojawienie się tej kłódki sygnalizuje, że strona jest zabezpieczona certyfikatem bezpieczeństwa 

i połączenie jest szyfrowane.  

 

 

4. Sprawdź poprawność certyfikatu bezpieczeństwa. Dane o certyfikacie dostępne są w przeglądarce, 

najczęściej w menu "Plik" opcja "Właściwości". Po wybraniu przycisku "Certyfikaty" sprawdź zarówno "Ogólne", 

jak i "Ścieżka certyfikacji". 

Do danych certyfikatu możesz również dotrzeć poprzez dwukrotne kliknięcie w ikonę kłódki. Po kliknięciu 

zobaczysz szczegóły dotyczące certyfikatu, z których dowiesz się, że został on wystawiony dla domeny 

https://www.ipkobiznes.pl 

Możesz się z nich również dowiedzieć, że zakupu certyfikatu dokonał PKO Bank Polski. 

5. Logując się do strony Banku, nigdy nie korzystaj z linków nieznanego pochodzenia, umieszczonych 

w wiadomościach e-mail i SMS bądź na stronach www nienależących do Banku. 

6. Nie ujawniaj danych do logowania (numeru klienta, haseł dostępu) innym osobom, nie podawaj ich na 

żądanie podmiotów trzecich. 

7. Weryfikuj prezentowane przez Bank informacje o dacie i godzinie ostatniego poprawnego zalogowania oraz 

ostatniej nieudanej próby logowania – w przypadku stwierdzenia jakiejkolwiek nieścisłości, zgłoś ten fakt.  

Jeżeli wygląd strony logowania wzbudzi Twoje zaniepokojenie, ZANIM SIĘ ZALOGUJESZ, skontaktuj się z infolinią 

pod numerem 801 36 36 36 (brak opłat dla numerów krajowych na terenie kraju, w pozostałych przypadkach – 

opłata zgodna z taryfą operatora) lub +48 61 855 94 94 (do połączeń z zagranicy i z telefonów komórkowych; 

opłata zgodna z taryfą operatora). 
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https://www.ipkobiznes.pl/
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